ПРОЕКТ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________________ № ______

О внесении изменений в постановление администрации Кировского
муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2021 года № 1353                    «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и                подведомственных ей  казенных учреждений»

В связи с изменением потребности в отдельных товарах, работах, услугах администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести изменение в приложение 1, утвержденное постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2021 года № 1353 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственных ей казенных учреждений» в редакции постановления администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 августа 2022 года № 1058 «О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2021 года № 1353 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственных ей  казенных учреждений» (далее – приложение 1), дополнив пункт 22 «Норматив количества и цены прочего производственного и хозяйственного инвентаря» приложения 1 позициями 14–17 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Коли-чество
	Норматив цены за ед. (руб.)
	Срок полезного использования

	14
	Карниз багетный
	компл.
	3
	99 188,33
	5 лет

	15
	Штора тканевая
	шт.
	26
	18 492,67
	5 лет

	16
	Ковер
	шт.
	1
	16 006,67
	5 лет

	17
	Ковер иглопробивной
	шт.
	2
	3 705,05
	5 лет

».
  2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня  его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.

Первый заместитель
главы администрации 						         С.А. Ельчанинов

image1.png